

# CRAFT ARENA

PRESENTERAR

## STORA NÄRINGSGLIVSDAGEN i KOSTA

Torsdag den 14 november 2024



Stolt samarbetspartner

Sparbanken  
i Karlshamn



# PROGRAM

- 8.15 Samling, mingel & registrering  
9.15 Inledning ledd av konferencier **Ulrica Bennesved**  
12.05 Lunch (Buffé ingår i hallen, önskas annat se sidan 5)  
16.20 Avslutning med **Ulrica Bennesved**  
16.30 Mingel  
17.00 Uppvisning av **Kosta Pingis**



## DAGENS TALARE:



### **Ayed Al Saffar, kl 9.30**

#### **- "Så vänder vi Åhlens - vill ha en butik i varje centrum"**

Huvudägare och VD i Åhlens, Ägare till Ur&Penn. Har fått mycket uppmärksamhet sista året då han rekordsnabbt vänt Åhlens från många års förluster till vinst.



### **Pelle Törnberg, kl 10.15**

#### **- "Varför kan det vara mindre risk att köpa företag i kris"**

Riskkapitalist och tidigare en av Jan Stenbecks närmaste personer. Har bla varit med och startat tidningen Metro, TV3, olika telekombolag mm. Delägare och aktiv bla i Lazarus som är specialiserade på att rekonstruera företag i kris.



### **Tina Thörner, kl 11.20**

#### **- "Pannben & Hjärta "**

Legendarisk svensk kartläsare i rally.



### **Martin Lundstedt, kl 13.20**

#### **- "Att driva en internationell industrikoncern med verksamhet i hela världen - inklusive Braås "**

VD . AB Volvo - Sveriges största industriföretag



### **Anders Sundström, kl 14.05**

#### **- "Hur får man fart på sin egen region? "**

Tidigare minister, tidigare ordf i Swedbank och Folksam och djupt engagerad i utvecklingen i Norra Sverige.



### **Stefan Sjöstrand, kl 15.30**

#### **- "Så utvecklar vi Fjällvärlden till året runt destinationer "**

VD i SkiStar - Sveriges största Destinationsföretag med bla Åre, Sälen mm som sina Destinationer.



# ERBJUDANDE

- BILJETT - 1.995:-
- UTSTÄLLARE till minimässa - 15.000:-  
Utställarplats + 2 biljetter

## KONTAKT:

Jan-Åke Karlsson

070 - 592 99 11



# SYDÖSTRA SVERIGES NYA ARENA

## Mina drömmar & tankar om Craft Arena (Arenor)

Jag tycker vårt samhälle på en del sätt utvecklas i fel riktning och jag tror mig veta hur viktigt idrott och bra sysselsättning är för alla men kanske i synnerhet för barn & ungdomar. I Dingle – ett samhälle i Bohuslän, ungefär i Kostas storlek, fanns när jag växte upp en mycket aktiv förening som drev både bordtennis, fotboll och friidrott. Jag höll själv på med både friidrott och fotboll innan jag fastnade för bordtennis. Den nyttan och fostran jag och andra ungdomar fick genom idrotten har varit ovärderlig i hela livet. Och precis som vi behöver mer aktiviteter med idrott och för ungdomar behöver vi mer entreprenörskap och företagande i vår region så jag hoppas med Craft Arena blir ett centrum för möten mellan företag och Näringsliv vilket denna dag ger en bra start för!!!

För några år sedan började jag titta på vad som fanns för ungdomar i Kosta och blev mörkrädd. Det fanns aktiva föreningar i Boule, dock utan lämpliga lokaler vintertid, fotbollen var nedlagd, pingisen förde en tynande tillvaro och nån kampsport som alternativ om man inte var intresserad av bollar och klot fanns inte!! Så vad hade ungdomar att göra förutom att spela dataspel hänga utanför butiker eller ägna sig åt ännu sämre? Oftast inget! Då jag haft tur i livet ekonomiskt kände jag att detta vill jag förändra, jag vill satsa på att ungdomar verkligen får en bra sysselsättning och att även alla andra åldrar får en meningsfull sysselsättning.

### KOSTA – NÅGRA ÅR SENARE!

Idag, några år senare, har Kosta IF ungdomsträningar i fotboll och vi hoppas så småningom få igång ett eller flera ungdomslag. Kosta SK har öppat flera dagar i veckan med 15 – 20 ungdomar som tränar och några har börjat tävla. Kosta Kampakademi har kring 15 barn i regelbunden träning – och varken pingis eller kampsporten kan i nuläget inte ta emot fler innan hallen är klar. Vi ser redan positiva effekter i samhället. Vi har även en aktiv Bouleklubb och arbetar nu med att starta en schackklubb så det finns alternativ till sysselsättning för de flesta och näringslivet växer.

### KOSTA ARENA? NEJ FÖRHOPPNINGSVIS HAR HELA SYDÖSTRA REGIONEN GLÄDJE AV DEN

Även om platsen är Kosta så är min förhoppning att arenan kommer att betyda mycket för ungdomar och ändra även i Lenhovda, Lessebo, Skruv och Emmaboda. För att inte glömma någon så säg istället Lessebo, Uppvidinge, Nybro och Emmaboda kommuner, eller i varje fall stora delar av dem. Och för många existerande föreningar hoppas jag den gör nytta och underlättar för idrott i en ännu större region, vilket inkluderar Kalmar, Växjö och Blekinge m.m.

### VARFÖR ELITSATSNINGAR?

Jag tror det är viktigt att ungdomar har förebilder och nåt att sträva mot. Jag minns själv när jag som pojk fick debutera i A-laget, det var något jag aldrig glömmer. Det första och viktigaste målet är att skapa sysselsättning för ungdomar och andra. Näst viktigast är att göra Kosta till ett idrottscentrum på sikt. I pingisen debuterar vårt damlag i pingisligan – landets högsta serie och herrarna debuterar i Superettan – landets högsta serie. Dessutom har vi ett B-lag som vann Division 5 och flera ungdomar som börjat tävla. Kosta Kampakademi har flera som börjat tävla – bäst placering är ett silver i SM. Fotbollen gick igenom division 6 obesegrade och är i skrivande stund obesegrade i division 5 med goda förutsättningar för att nästa år åter finnas i division 4 men målet är högre än så! Elitidrotten kommer på sikt med att ge regionen och företag bra PR och öka attraktionskraften både för att bo kvar och flytta hit. Och förhoppningsvis även rekryteringsbasen för företagen.

### ANDRA EVENT I ARENAN

Arenan ska också vara en mötesplats för andra evenemang och sammankomster. Näringslivsdagen är ett bra exempel på detta. Man kan givetvis tänka sig allt från konserter, utställningar till mindre mässor och annat. Det kan också bidra till att ytterligare utveckla bygden, regionen och näringslivet.

Som man säger i Småland (numera) – Det gaur!

/ Torsten Jansson



# BRA ATT VETA

LUNCH kl 12.05 – 13.10

## **Kosta Boda Art Hotel**

Småländsk lunchbuffe serveras kl 12.00 – 15.00.

## **Matmagasinet**

Dagens lunch, a la carte & pizza serveras kl 11.30 – 15.00.

## **Kosta Delikatess**

Fisk, skaldjur & vilt, dagens lunch och a la carte serveras från kl 11.30.

## **Kosta Lodge**

Lunchbuffé serveras kl 12.00 – 15.00.

MIDDAG från kl 18.00

## **Kosta Boda Art Hotel**

A la carte serveras från kl 17.30. Förboka gärna

Email: [hovmastare@kostabodaarthotel.se](mailto:hovmastare@kostabodaarthotel.se) Telefon: 0478-348 40

## **Brasserie 1742**

Sex rätters meny serveras kl 18.00. Förbokning krävs!

Email: [hovmastare@kostabodaarthotel.se](mailto:hovmastare@kostabodaarthotel.se) Telefon: 0478-348 40

## **Julhyttsillskväll med Lasse Kronér**

Buffé serveras kl 19.00 med insaltad sill tillagad med lök & grädde, isterband, saltfläsk och bakad potatis med kryddsmör. Förbokning krävs!

[www.destinationkosta.se/kostahyttsill](http://www.destinationkosta.se/kostahyttsill)

## **Ölprovning inklusive middag på Kosta Delikatess**

Ta chansen att prova Kosta Bryggeries olika sorters öl med efterföljande middag. Förbokning krävs!

[www.destinationkosta.se/olprovning-pa-kosta-bryggeri](http://www.destinationkosta.se/olprovning-pa-kosta-bryggeri)

BOENDE

## **Kosta Boda Art Hotel**

Njut av konsten, maten & den prisbelönta spa-avdelningen på glashotellet. Kosta Boda Art Hotel är unikt inrett av Kosta Bodas världskända formgivare, inget rum är det andra likt.

[www.kostabodaarthotel.se](http://www.kostabodaarthotel.se)

## **Kosta Lodge**

Gäster kommer till oss för att uppleva, bo och må bra. Lodgen erbjuder enkla men fräscha rum med eget badrum & dusch. Några rum ligger i annexet och har därmed tillgång till egen uteplats. Våra parstugor är fullt utrustade för självhushåll och har sängplatser för upp till sex personer.

[www.kostalodge.se](http://www.kostalodge.se)

## **Bruno Mathsons glashus**

När designern Bruno Mathsson ritade glashuset i Kosta i Lessebo kommun i mitten av 1950-talet var de revolutionerande. Borta var väggen mellan kök och vardagsrum och hela väggar av glas mot husens baksida ville ge närhet till naturen.

[www.kostabodaarthotel.se](http://www.kostabodaarthotel.se)

Stolt samarbetspartner

Sparbanken  
i Karlshamn



# BESTÄLLNING

Stora Näringslivsdagen 14 november  
i Craft Arena, Kosta

FÖRETAG / ORGANISATION \_\_\_\_\_

ORGANISATIONSNUMMER \_\_\_\_\_

ADRESS \_\_\_\_\_

POSTNUMMER \_\_\_\_\_

ORT \_\_\_\_\_

ANTAL BILJETTER \_\_\_\_\_

MONTER  JA  NEJ

MIDDAG  ÖLPROVNING  JULHYTTSSILL (ADD ON)

BESTÄLLARE \_\_\_\_\_

EMAIL \_\_\_\_\_

TELEFON \_\_\_\_\_

ORT & DATUM \_\_\_\_\_

KÖPARE \_\_\_\_\_

SÄLJARE \_\_\_\_\_

